
   

 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 липня 2018 року Миколаїв №  5 

 

 

 

Про взяття до відома 

заяви  Кухти І.В.                                                                                        

                                                                                                          

Двадцять перша  

позачергова сесія  

сьомого скликання 

 

  

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 43, частини четвертої 

статті 56 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

особисту заяву першого заступника голови обласної ради Кухти І.В.                      

від 28 березня 2018 року про припинення повноважень першого заступника 

голови Миколаївської обласної ради сьомого скликання,  обласна рада 

  

 

ВИРІШИЛА: 

  

 

Взяти до відома особисту заяву Кухти Івана Васильовича про дострокове 

припинення повноважень першого заступника голови Миколаївської обласної 

ради сьомого скликання. 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                   В. МОСКАЛЕНКО 

 

nau://ukr/280/97-ВР

